CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THI LẠI
Kính gửi: Thầy/cô Trưởng khoa;
Phòng Quản lý đào tạo.
Phần dành cho sinh viên
Tôi tên:
 MSSV:
 Lớp:

Điện thoại:
Email:

Đề nghị được thi lại trong kỳ thi của học kỳ:

 năm học:
 các học phần:
Học phần 1:
 ngày thi

Học phần 2:
 ngày thi

Học phần 3:
 ngày thi

Học phần 4:
 ngày thi

Lý do:

Ghi chú: Kèm theo đơn này phải có Đơn xin hoãn thi đã được nhà trường xét duyệt

TP.HCM, ngày………tháng………năm 20……

Người viết đơn

……………………………………
Phần dành cho nhà trường: (đánh dấu ( vào ô thích hợp)

Ý kiến của phòng Quản lý đào tạo (Duyệt thi lại cuối kỳ)
· Tất cả học phần: ( Đồng ý ( Không đồng ý. Lý do:

· Từng học phần:
Học phần 1: ( Đồng ý ( Không đồng ý. Lý do:

Học phần 2: ( Đồng ý ( Không đồng ý. Lý do:

Học phần 3: ( Đồng ý ( Không đồng ý. Lý do:

Học phần 4: ( Đồng ý ( Không đồng ý. Lý do:

Ngày……/……/………   Họ và tên:
Chữ ký:

1/1